ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC    Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

V/v triển khai các hoạt động giáo

dục tuyên truyền phòng tránh tai

nạn bom mìn năm 2020 trong

khuôn khổ dự án KV-MAP

          Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Tuy Phước,

Phù Cát, Phù Mỹ, Tây Sơn, Hoài Ân, Hoài Nhơn,

An Nhơn và Quy Nhơn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

 Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Báo cáo số 1658/BC-BCH

ngày 08/7/2020 về kết quả làm việc với các sở, ngành và địa phương triển khai các

hoạt động giáo dục tuyên truyền phòng tránh tai nạn bom mìn năm 2020 trong

khuôn khổ dự án KV-MAP; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ngành và địa phương có liên quan triển khai và thực hiện tốt các

hoạt động giáo dục tuyên truyền phòng tránh tai nạn bom mìn năm 2020 trong

khuôn khổ dự án KV-MAP như đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Báo cáo

số 1658/BC-BCH nêu trên.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các địa phương tổ

chức các hoạt động truyền thông phòng tránh tai nạn bom mìn cho người dân cộng

đồng tại 34 xã, phường, thị trấn.

3. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức triển khai các hoạt động giáo dục tuyên truyền phòng tránh tai

nạn bom mìn cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở. Tổ chức các cuộc thi

tuyên truyền cấp huyện và cuộc thi chung kết trên truyền hình tỉnh.

4. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định chủ trì, phối hợp với Sở

Giáo dục và Đào tạo tổ chức ghi hình và phát sóng 07 cuộc thi chung kết phát trên

truyền hình tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                              PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K9, K18.

           Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T15:12:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T15:54:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-13T15:49:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T16:12:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T16:12:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T16:12:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-13T16:12:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!